Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Confresa
Av. VIlmar Fernandes, 300, Setor Santa Luzia, CONFRESA / MT, CEP 78652-000

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR
Edital Nº 119/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 119/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Campus Confresa Campus Confresa

A Comissão de Avaliação Documental, designada pela PORTARIA 306/2022 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT, de 19
de dezembro de 2022, para a avaliação dos documentos apresentados pelos servidores interessados ao afastamento
integral para pós graduação Stricto Sensu, durante o exercício 2023, referente ao Edital Nº Edital Nº 119/2022 - RTR-
SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, torna público o resultado preliminar:

Segmento Docente/Campus Confresa/IFMT

Ord Candidato I II III IV
V-
G1

V-
G2

V-
G3

V-
G4

V-
G5

V Total Situação

1 Alexis Vinícius de Aquino Leal 50 20 13420 2 5 0 0 6 13 237 APROVADO(A)
2 Amanda Moraes Rodrigues 0 20 10020 0 2 6 0 22 30 170 APROVADO(A)
3 Valteson Cleiton Pereira 0 10 55 20 3 12 8 0 26,5 49,5 134,5 APROVADO(A)

- Não houveram inscritos para o seguimento Técnico administrativo.

Confresa-MT, 21 de dezembro de 2022.

Membros da Comissão de Avaliação

Paulo Cesar Laurindo Silva (2759702)
Jonas Santos de Araujo (2090570)
Celia Ferreira de Sousa (2128315)
Marcelo Silva Rodrigues (2233549)
Rodrigo da Silva Lopes (2942033)
Thierry de Melo (3008711)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Cesar Laurindo SilvaPaulo Cesar Laurindo Silva , DIRETOR - CD0004 - CFS-ENSDIRETOR - CD0004 - CFS-ENS , em 21/12/2022 15:16:11.
Thierry de MeloThierry de Melo, Coordenador de Extensão - FG0001 - CFS-EXTCoordenador de Extensão - FG0001 - CFS-EXT, em 21/12/2022 15:21:58.
Celia Ferreira de SousaCelia Ferreira de Sousa, COORDENADOR - FG0001 - CFS-PEPGCOORDENADOR - FG0001 - CFS-PEPG, em 21/12/2022 15:23:44.
Marcelo Silva RodriguesMarcelo Silva Rodrigues , Presidente Presidente do Nucleo de Permanente de Pessoal Docente - NPPD - PRESIDENTE - CFS-NPPDdo Nucleo de Permanente de Pessoal Docente - NPPD - PRESIDENTE - CFS-NPPD, em 21/12/2022 15:25:28.
Rodrigo da Silva LopesRodrigo da Silva Lopes, Diretor de Administração e Planejamento - CD0004 - CFS-DAPDiretor de Administração e Planejamento - CD0004 - CFS-DAP, em 21/12/2022 16:20:42.
Jonas Santos de AraujoJonas Santos de Araujo, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 21/12/2022 17:04:37.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

454325
f67f939630

	Documento assinado eletronicamente por: